APPLICATION
• Spécifi que pour les bordureuses à parquet.
UTILISATION
• Toutes ponceuses à système étoile avec un diamètre
de plateau de 140-150-178-185mm.
POINTS FORTS
• Carbure de silicium sur papier extra fort pour une
durée de vie importante avec toujours le même
tranchant du grain.
RÉFÉRENCES
Réf. Outil al. ø grain Cdt
(boite)
VD12E140G040
12 140
40 50
VD12E140G060 60 50
VD12E140G080 80 50
VD12E140G100 100 50
VD12E140G120 120 50
VD22E140G040
22 140
40 50
VD22E140G060 60 50
VD22E140G080 80 50
VD22E140G100 100 50
VD22E140G120 120 50
VD12E150G040
12 150
40 50
VD12E150G060 60 50
VD12E150G080 80 50
VD12E150G100 100 50
VD12E150G120 120 50
VD22E150G040
22 150
40 50
VD22E150G060 60 50
VD22E150G080 80 50
VD22E150G100 100 50
VD22E150G120 120 50
Abrasifs
PORTATIF
DISQUES ETOILEDISQUES ETOILE
 ø140-150-178-185 mm ø140-150-178-185 mm
Réf. Outil al. ø grain Cdt
(boite)
VD12E178G040
12 178
40 50
VD12E178G060 60 50
VD12E178G080 80 50
VD12E178G100 100 50
VD12E178G120 120 50
VD22E178G040
22 178
40 50
VD22E178G060 60 50
VD22E178G080 80 50
VD22E178G100 100 50
VD22E178G120 120 50
VD12E185G040
12 185
40 50
VD12E185G060 60 50
VD12E185G080 80 50
VD12E185G100 100 50
VD12E185G120 120 50
VD22E185G040
22 185
40 50
VD22E185G060 60 50
VD22E185G080 80 50
VD22E185G100 100 50
VD22E185G120 120 50
VD12E
VD22E
Ech 1/2 ø185
ø150
ø140
al.ø22
al.ø12
ø178
AUX FORGES DE LA LOIRE     www.auxforgesdelaloire.fr
Outils Coupants Bois       Tél: 02.40.92.10.00   Fax: 02.40.92.95.02
13